UNAP, para la ejecución de la obra: "Mejoramiento del servicio administrativo de la Universidad Nacional 
de la Amazonia Peruana, en el caserío de Zungarococha - San Juan Bautista - Provincia de Maynas -
Departamento de Loreto", por la suma de S/.9'095,848.00 (Nueve millones noventa y cinco mil ochocientos 
cuarenta Y ocho Y 00/100 nuevos soles), con un plazo de ejecución de doscientos (210) días calendario, con 
financiamiento: Recursos ordinarios y código SNIP n.º 253938; 

Que, don Heiter Valderrama Freyre, rector de la Universidad Nacional de la Amazonia Pruana (UNAP),